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Re: DESIGNACION COMITE EVALUADOR ORDEN DE COMPRA COBERTURA - EVENTO 192242

Desde Arleth Patricia Saurith Contreras <apsaurith@alcaldiabogota.gov.co>
Fecha Lun 9/06/2025 1:35 PM
Para Sandra Carolina Cardona Ruiz <sccardona@alcaldiabogota.gov.co>; Edna Catalina Moreno Garzon <ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Alfonso

Pineda Lopez <apineda@alcaldiabogota.gov.co>
CC Wilber Hernando Abril Saavedra <whabriel@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Muñoz <svmunoz@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos

Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Zulma Clemencia Galeano Sotomayor <zcgaleano@alcaldiabogota.gov.co>; Edgar Raul Camacho Rojas
<ercamacho@alcaldiabogota.gov.co>; Yeison Moreno Gomez <ymorenog@alcaldiabogota.gov.co>

Cordial saludo.

Desde la OTIC se emite aval de la designación efectuada desde el componente técnico.

Mil gracias.

Arleth Patricia 

El 6/06/2025, a la(s) 6:33 p.m., Arleth Patricia Saurith Contreras <apsaurith@alcaldiabogota.gov.co> escribió:

desde la dirección de contratación se emite avala desde la designación efectuada desde el componente jurídico

9/6/25, 3:11 p.m. Correo: Alfonso Pineda Lopez - Outlook
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